CAT.NO. SBR-LHM001-01-C1N
Printed in Japan
2025/4 First 0KC
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。
本目录所记载的规格，会有不预先通知就进行变更的可能。
Japan  日本

推 侧
拉 侧
型号表示
+ 0.5
 0
推侧 端确认
LLM0550-C□J-□-B□
9.6
7.6
P × 0.96
P × 0.76
35
16
010
10
9.6
7.6
015
15
14.4
11.4
020
20
19.2
15.2
025
25
24.1
19
推侧 端确认 拉侧 端确认
注意事项 ※1. 在夹紧器输出力(计算公式)， P：供给油压(MPa)。
 ※2. 表示在无负载时直线夹紧器动作的最低压力。
 ※3. 无遮蔽物状态的最大距离。请确认接收器上显示的电波强度后，再考虑中继器的设置位置。
    (推荐阈值：-85dBm)
 1. 重量请参考外形尺寸。
注意事项
 1. 本图表表示夹紧器输出力与供给油压之间的关系。
 2. 夹紧器输出力 F (kN)为理论输出值。实际输出力会受夹紧器活塞滑动部分的阻力以及油压设备、配管的压力损失等影响，可能会减少一部分。
LLM0480-C□J-□-B□
7.1
5.5
P × 0.71
P × 0.55
30
14
010
10
7.1
5.5
015
15
10.6
8.3
020
20
14.1
11.1
025
25
17.7
13.8
拉侧 端确认
7
1.5
10.5
0 ~ 70 (无线传感型60℃)
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32 一般液压油
最大 5m ※3

推 侧
拉 侧
型号表示
+ 0.5
 0
推侧 端确认
LLM0550-C□J-□-B□
9.6
7.6
P × 0.96
P × 0.76
35
16
010
10
9.6
7.6
015
15
14.4
11.4
020
20
19.2
15.2
025
25
24.1
19
推侧 端确认 拉侧 端确认
注意事项 ※1. 在夹紧器输出力(计算公式)， P：供给油压(MPa)。
 ※2. 表示在无负载时直线夹紧器动作的最低压力。
 ※3. 无遮蔽物状态的最大距离。请确认接收器上显示的电波强度后，再考虑中继器的设置位置。
    (推荐阈值：-85dBm)
 1. 重量请参考外形尺寸。
注意事项
 1. 本图表表示夹紧器输出力与供给油压之间的关系。
 2. 夹紧器输出力 F (kN)为理论输出值。实际输出力会受夹紧器活塞滑动部分的阻力以及油压设备、配管的压力损失等影响，可能会减少一部分。
LLM0480-C□J-□-B□
7.1
5.5
P × 0.71
P × 0.55
30
14
010
10
7.1
5.5
015
15
10.6
8.3
020
20
14.1
11.1
025
25
17.7
13.8
拉侧 端确认
7
1.5
10.5
0 ~ 70 (无线传感型60℃)
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32 一般液压油
最大 5m ※3

直线夹紧器
model  LLM-C□H无线传感型　直线夹紧器　推侧端确认型　 注意事项动作原理剖面结构特点 外形尺寸规格
能力曲线图型号表示
外形尺寸
注意事项
 ※1. 本产品未附带安装螺栓。请用户参照 S尺寸并根据安装高度自行配备。
 ※2. 请不要在传感部的上表面覆盖金属体 ( 切粉 )。可能会妨碍电波传输。
 ※3. 请参考 S尺寸，并根据安装高度决定安装螺栓的 FC螺纹深度。
 ※4. 请参考 F尺寸并根据安装高度决定本体的安装孔φD的深度。
 ※5. 本加工表示 -C：板式连接型的情况。
 1. 本产品未附带速度控制阀。 请用户参照第55页自行配备。
  动作时间差必须设置在 100msec以上。为了调整动作，推荐使用速度控制阀。
型号表示
活塞前端形状
3 配管方式
1 主体尺寸
2 设计编号
(型号范例： LLM0480-CAH-010-B02、
 LLM0550-CTH-025-B02)
※本图为 LLM-CBH-B□。
A：内螺纹型 B ：内螺纹型 (附带旋转防止销孔)活塞前端形状
5 传感器符号：H  推侧端确认
(mm)
  型号
 全行程 Y
 活塞杆径
 A
 B
 C
 D
 E
 F
 H
 J
 K
 Nx
 Ny
 Q
 R
 S
 T
 U
 W
 BB
      BC (名称×深度)
  VB【 仅限于  B  型】
 WB【 仅限于  B  型】
 EA
 重量   kg
A ：内螺纹型 B ：内螺纹型 (附带旋转防止销孔 )
 10 15 20 25 10 15 20 25
 22 25
 80.5 85.5 90.5 95.5 81 86 91 96
 72 78
 51 60
 48 55
 69.5 74.5 79.5 84.5 69 74 79 84
 27.5 32.5 37.5 42.5 27 32 37 42
 46.5 48
 25.5 30
 40 47
 33 34.5
 15.5 16
 9 10.5
 5.5 6.8
 32 30
 11 12
 14 17
 8.5 9
 17 19
 M8×16 M10×19
 2.5 2.5
 6 6.5
 M5×0.8 M6
 1.3 1.3 1.4 1.5 1.7 1.8 1.9 2.0
外形尺寸表及安装部位加工尺寸表
凡未标记的尺寸请参照 A型。 (mm)

直线夹紧器
model  LLM-C□H无线传感型　直线夹紧器　推侧端确认型　 注意事项动作原理剖面结构特点 外形尺寸规格
能力曲线图型号表示
外形尺寸
注意事项
 ※1. 本产品未附带安装螺栓。请用户参照 S尺寸并根据安装高度自行配备。
 ※2. 请不要在传感部的上表面覆盖金属体 ( 切粉 )。可能会妨碍电波传输。
 ※3. 请参考 S尺寸，并根据安装高度决定安装螺栓的 FC螺纹深度。
 ※4. 请参考 F尺寸并根据安装高度决定本体的安装孔φD的深度。
 ※5. 本加工表示 -C：板式连接型的情况。
 1. 本产品未附带速度控制阀。 请用户参照第55页自行配备。
  动作时间差必须设置在 100msec以上。为了调整动作，推荐使用速度控制阀。
型号表示
活塞前端形状
3 配管方式
1 主体尺寸
2 设计编号
(型号范例： LLM0480-CAH-010-B02、
 LLM0550-CTH-025-B02)
※本图为 LLM-CBH-B□。
A：内螺纹型 B ：内螺纹型 (附带旋转防止销孔)活塞前端形状
5 传感器符号：H  推侧端确认
(mm)
  型号
 全行程 Y
 活塞杆径
 A
 B
 C
 D
 E
 F
 H
 J
 K
 Nx
 Ny
 Q
 R
 S
 T
 U
 W
 BB
      BC (名称×深度)
  VB【 仅限于  B  型】
 WB【 仅限于  B  型】
 EA
 重量   kg
A ：内螺纹型 B ：内螺纹型 (附带旋转防止销孔 )
 10 15 20 25 10 15 20 25
 22 25
 80.5 85.5 90.5 95.5 81 86 91 96
 72 78
 51 60
 48 55
 69.5 74.5 79.5 84.5 69 74 79 84
 27.5 32.5 37.5 42.5 27 32 37 42
 46.5 48
 25.5 30
 40 47
 33 34.5
 15.5 16
 9 10.5
 5.5 6.8
 32 30
 11 12
 14 17
 8.5 9
 17 19
 M8×16 M10×19
 2.5 2.5
 6 6.5
 M5×0.8 M6
 1.3 1.3 1.4 1.5 1.7 1.8 1.9 2.0
外形尺寸表及安装部位加工尺寸表
凡未标记的尺寸请参照 A型。 (mm)

 1. 本产品未附带速度控制阀。 请用户参照第55页自行配备。
  动作时间差必须设置在 100msec以上。为了调整动作，推荐使用速度控制阀。
型号表示
活塞前端形状
传感器符号：拉侧端确认
配管方式
主体尺寸
设计编号
A ：内螺纹型 B ：内螺纹型 (附带旋转防止销孔 )
外形尺寸表及安装部位加工尺寸表
凡未标记的尺寸请参照 A型。P ：销孔连接型 凡未标记的尺寸请参照 A型。T ：外螺纹型
5 传感器符号：J  拉侧端确认
4
5
6 行程
7
LLM 048 0 - -C
A
B
P
T
1 432 6
010
015
020
025
J
5
-
7
B02
B01
(型号范例： LLM0480-CAJ-010-B02、
 LLM0550-CTJ-025-B02)
LLM0480-CAJ-□-B□
010 015 020 025
LLM0550-CAJ-□-B□
6 行程符号 010 015 020 025
LLM0480-CPJ-□-B□ LLM0550-CPJ-□-B□
010 015 020 025010 015 020 0256 行程符号
LLM0480-CTJ-□-B□
010 015 020 025
LLM0550-CTJ-□-B□
010 015 020 0256 行程符号
允许使用国家：频率
双
平
面
U
P
0
-
0.
1
A P
T P
AG
AF
W
P
V P
φACH7
SR AD
φAB
φAE
活塞杆径
双
平
面
U
T
2
V T

 1. 本产品未附带速度控制阀。 请用户参照第55页自行配备。
  动作时间差必须设置在 100msec以上。为了调整动作，推荐使用速度控制阀。
型号表示
活塞前端形状
传感器符号：拉侧端确认
配管方式
主体尺寸
设计编号
A ：内螺纹型 B ：内螺纹型 (附带旋转防止销孔 )
外形尺寸表及安装部位加工尺寸表
凡未标记的尺寸请参照 A型。P ：销孔连接型 凡未标记的尺寸请参照 A型。T ：外螺纹型
5 传感器符号：J  拉侧端确认
4
5
6 行程
7
LLM 048 0 - -C
A
B
P
T
1 432 6
010
015
020
025
J
5
-
7
B02
B01
(型号范例： LLM0480-CAJ-010-B02、
 LLM0550-CTJ-025-B02)
LLM0480-CAJ-□-B□
010 015 020 025
LLM0550-CAJ-□-B□
6 行程符号 010 015 020 025
LLM0480-CPJ-□-B□ LLM0550-CPJ-□-B□
010 015 020 025010 015 020 0256 行程符号
LLM0480-CTJ-□-B□
010 015 020 025
LLM0550-CTJ-□-B□
010 015 020 0256 行程符号
允许使用国家：频率
双
平
面
U
P
0
-
0.
1
A P
T P
AG
AF
W
P
V P
φACH7
SR AD
φAB
φAE
活塞杆径
双
平
面
U
T
2
V T

掌握夹紧动作的信号。
改善无线电波强度，提升可靠性。
型号表示
通过无线电波发送
释放确认 ·动作端
到达信号
改善无线电波强度，提升可靠性。
无线传感器
接收器・中继器
客户准备 (设备侧 )客户准备 (设备侧 ) 场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
接收器
１ 2
YWA 100  0 -  B02 -  C
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
中继器
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
4 屏幕显示语言
 C ： 中文(简体)
 J ： 日语
 E ： 英语
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
3 4
１ 2
YWB 100  0 -  B02
3
4847

掌握夹紧动作的信号。
改善无线电波强度，提升可靠性。
型号表示
通过无线电波发送
释放确认 ·动作端
到达信号
改善无线电波强度，提升可靠性。
无线传感器
接收器・中继器
客户准备 (设备侧 )客户准备 (设备侧 ) 场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
场所：机外
场所：夹具附近
场所：夹具
加工设备内
接收器
１ 2
YWA 100  0 -  B02 -  C
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
中继器
2
1 类别
100 ： 标准型
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
4 屏幕显示语言
 C ： 中文(简体)
 J ： 日语
 E ： 英语
3 允许使用国家：频率
B02 ： 中国
B01 ： 日本
※根据无线电管理条例，在可以使用的国家
　有各自的限制。请遵守当地法律法规要求。
3 4
１ 2
YWB 100  0 -  B02
3
4847

通用注意事项
附件
model  BZL控制阀　速度控制阀 (低压用) 外形尺寸规格 注意事项型号表示 流量特性图
速度控制阀 低压用
型号表示 (速度控制阀低压用)
规格
对应机器型号
速度控制阀 (model BZL)是可直接安装于配管方式：Ｃ型的夹紧器。
可直接安装于夹紧器上
动作原理
※ 本照片为杠杆式夹紧器 (model LKM)。
1 2 3
BZL 0 10 1 -  B
注意事项 1. 必须按本体推荐紧固力矩安装速度控制阀。
  速度控制阀端面为金属密封结构，紧固力矩不足将无法进行流量调整。
 2. 不准将曾经使用过的BZL (速度控制阀)再用于其他夹紧器上。
  否则可能会因夹紧器的G螺纹底面深度差异而导致金属密封不严密，从而无法进行流量调整。通过操作扳手，即可调整流量。
能单独对夹紧器的动作速度进行调整。
流量控制
旋松速度控制阀本体，即可排除回路中的空气。
2
1 G螺纹尺寸
10 ： 螺纹尺寸 G1/8A
20 ： 螺纹尺寸 G1/4A
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 控制方式
 B ： 回油节流 (推荐※1 )
 A ： 进油节流
螺纹部位
P1油口
油压供给侧
P2油口
夹紧器侧
回路符号：回油节流
B
※1. 对复动夹紧器进行速度控制(model LKE/TLA/TMA除外)时，请将夹紧侧和释放侧都设置为回油节流回路。
 采用进油节流回路进行速度控制时，易受油压回路中混入空气的影响而难以实施控制速度。
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
N･m
g
7
10.5
0 ~ 70
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
BZL0101-B

通用注意事项
附件
model  BZL控制阀　速度控制阀 (低压用) 外形尺寸规格 注意事项型号表示 流量特性图
速度控制阀 低压用
型号表示 (速度控制阀低压用)
规格
对应机器型号
速度控制阀 (model BZL)是可直接安装于配管方式：Ｃ型的夹紧器。
可直接安装于夹紧器上
动作原理
※ 本照片为杠杆式夹紧器 (model LKM)。
1 2 3
BZL 0 10 1 -  B
注意事项 1. 必须按本体推荐紧固力矩安装速度控制阀。
  速度控制阀端面为金属密封结构，紧固力矩不足将无法进行流量调整。
 2. 不准将曾经使用过的BZL (速度控制阀)再用于其他夹紧器上。
  否则可能会因夹紧器的G螺纹底面深度差异而导致金属密封不严密，从而无法进行流量调整。通过操作扳手，即可调整流量。
能单独对夹紧器的动作速度进行调整。
流量控制
旋松速度控制阀本体，即可排除回路中的空气。
2
1 G螺纹尺寸
10 ： 螺纹尺寸 G1/8A
20 ： 螺纹尺寸 G1/4A
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 控制方式
 B ： 回油节流 (推荐※1 )
 A ： 进油节流
螺纹部位
P1油口
油压供给侧
P2油口
夹紧器侧
回路符号：回油节流
B
※1. 对复动夹紧器进行速度控制(model LKE/TLA/TMA除外)时，请将夹紧侧和释放侧都设置为回油节流回路。
 采用进油节流回路进行速度控制时，易受油压回路中混入空气的影响而难以实施控制速度。
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
N･m
g
7
10.5
0 ~ 70
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
BZL0101-B

通用注意事项
附件
model  BZL 外形尺寸规格 注意事项型号表示 流量特性图控制阀　速度控制阀 (低压用)
流量特性图 < 液压油 ISO-VG32 (25 ~ 35°)  > 外形尺寸
型号
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
 BZL0101-□ BZL0201-□
 14 18
 15.5 20
 15 16
 12 13
 8.5 9.5
 (11.6) (15.1)
 G1/8 G1/4
 3 3
 3.5 3.5
 10 10
 3 3
 M6×0.75 M6×0.75
(夹紧器)
G螺纹专用密封
(附带)
P2油口
夹紧器侧
P1油口
油压供给侧
F
max.H
max.C
D
EJ
φ
B
六角孔L
M螺纹
六角K
六角A
(mm)
注意事项
 1. 在设计油压回路时，请认真阅读“夹紧器的速度控制回路和注意事项”，设计适当的油压回路。
  油压回路设计错误，会导致机械设备误动作、破损等事故。(请参照第60页。)
 2. 在高压条件下进行排气作业是非常危险的，必须在低压条件下进行排气。(参考：回路内机器的最低动作压力)
 3. 对复动夹紧器进行速度控制(model LKE/TLA/TMA除外)时，请将夹紧侧和释放侧都设置为回油节流回路。
  采用进油节流回路进行速度控制时，易受油压回路中混入空气的影响而难以实施控制速度。
调整后的流量分布
0
2
4
6
8
10
10 2 3 4
←关闭　　螺栓调整圈数 (转)　　开启→
流

通用注意事项
附件
model  BZL 外形尺寸规格 注意事项型号表示 流量特性图控制阀　速度控制阀 (低压用)
流量特性图 < 液压油 ISO-VG32 (25 ~ 35°)  > 外形尺寸
型号
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
 BZL0101-□ BZL0201-□
 14 18
 15.5 20
 15 16
 12 13
 8.5 9.5
 (11.6) (15.1)
 G1/8 G1/4
 3 3
 3.5 3.5
 10 10
 3 3
 M6×0.75 M6×0.75
(夹紧器)
G螺纹专用密封
(附带)
P2油口
夹紧器侧
P1油口
油压供给侧
F
max.H
max.C
D
EJ
φ
B
六角孔L
M螺纹
六角K
六角A
(mm)
注意事项
 1. 在设计油压回路时，请认真阅读“夹紧器的速度控制回路和注意事项”，设计适当的油压回路。
  油压回路设计错误，会导致机械设备误动作、破损等事故。(请参照第60页。)
 2. 在高压条件下进行排气作业是非常危险的，必须在低压条件下进行排气。(参考：回路内机器的最低动作压力)
 3. 对复动夹紧器进行速度控制(model LKE/TLA/TMA除外)时，请将夹紧侧和释放侧都设置为回油节流回路。
  采用进油节流回路进行速度控制时，易受油压回路中混入空气的影响而难以实施控制速度。
调整后的流量分布
0
2
4
6
8
10
10 2 3 4
←关闭　　螺栓调整圈数 (转)　　开启→
流